

## Styrelsekraft hos Svenskt Näringsliv! Fler kvinnor diplomerades för att ta plats i styrelser.



15 mars hölls avslut och diplomeringsmiddag för de kvinnor som har genomgått Styrelsekrafts Mentorprogram 2022/2023. Under pompa o ståt, med Svenskt Näringsliv som värd, bjöds på middag, tal och diplomeringsmiddag. Mentorprogrammet drivs för kvinnor som vill ta nästa steg i sin styrelsekarriär. Ambitionen med detta program är att snabba på ökning av antalet kvinnliga ledamöter i styrelser.

17 högt kvalificerade kvinnor har genomgått programmet, kvinnorna matchades initialt ihop med en passande mentor med lång styrelseerfarenhet, mentor och adept har under 10 månader jobbat tillsammans med personlig utveckling i styrelsearbete. Parallellt har 6 utbildningsträffar hållits i ämnen såsom ekonomi, finansiering, cyber security och hållbarhet. Erfarna styrelsearbetare har på olika sätt delat med sig av sina erfarenheter och kunskaper under programmets gång.

Cecilia Perlind, en av deltagarna säger;

*”Det här har varit en unik möjlighet att få nya perspektiv kring styrelsearbete, både genom högkvalitativa seminarier med relevanta ämnen och löpande träffar med mentorer”*

Nätverket Styrelsekraft är en ideell organisation som arbetar för att öka andelen kvinnor i svenska bolagsstyrelser. Styrelsekraft härstammar ursprungligen från den satsning som Almi inledde 2008 när de fick i uppdrag av dåvarande regering att skapa ett utbildningsprogram med syfte att öka andelen kvinnor i svenska bolagsstyrelser. Under 5 år certifierades över 700 kvinnor i ledande positioner inom näringslivet.

Förra året tog Styrelsekraft initiativet till att göra en omstart av programmet då det finns ett stort behov av att öka andelen kvinnliga ledamöter i styrelser. Enligt forskning bl a från Almi presterar bolag med jämställda styrelser bättre än de som har ojämsställda styrelser. Resultatet är oberoende av antalet anställda, bransch eller om företaget ingår i en koncern. Samtidigt visar Almis undersökning att få företag har en jämställd styrelse. (referens Styrelsekartläggning Almi 2022)

### ***Om Styrelsekraft - Women on Boards***

*Styrelsekraft är ett rikstäckande kvinnligt styrelsenätverk med kvalificerad lednings- och styrelsekompetens. Nätverket verkar aktivt för att öka andelen kvinnor i svenska bolagsstyrelser och bidrar därmed till ökad lönsamhet och ett mer hållbart näringsliv.*

*Styrelsekraft ska vara ett prioriterat nätverk för kvalificerade styrelsearbetare liksom en prioriterad partner för företag och organisationer som vill bidra till att öka andelen kvinnor i bolagens ledningsgrupper och styrelser. Ambitionen är att bli det ledande styrelsenätverket i Sverige för kvinnliga styrelseledamöter med nationell och internationell förankring.*

Om du är intresserad av att delta i höstens mentorprogram sänd in din ansökan via [www.styrelsekraft.se](http://www.styrelsekraft.se)

### ***Kontakt***

*För mer information om Styrelsekrafts satsningar, möjlighet till rekryteringar, partnersamverkan och medlemserbjudanden, kontakta gärna Styrelsekraft via [www.styrelsekraft.se](http://www.styrelsekraft.se)*

Referens: [Styrelsekartläggning 2022 - almi](#)